Директору
 МБУДО «ВДШИ» г. Кирова

 Н. Д. Деньгиной
От______________________________

(фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить обучение моего сына (дочь) на период ограничительных мероприятий в
целях не допущения распространения коронавирусной инфекции в 2021-2022 учебном
году в дистанционном формате.
Ф.И.О. учащегося______________________________________________________________
Преподаватель_________________________________________________________________
Класс__________________по специальности_______________________________________
Для организации связи с преподавателем предоставляю свою электронную почту или
почту учащегося (при наличии), либо другие средства связи_________________________
​ _
Адрес фактического проживания_________________________________________________
Телефон домашний, сотовый____________________________________________________
Ответственность за жизнь и здоровье моего ребенка беру на себя.
Обязуюсь обеспечить контроль освоения моим ребенком образовательной программы в
дистанционной форме.

С правилами обучения ознакомлен(а) подпись___________________________​
Дата заполнения «____» ___________________ 202__г.